

| | |
|---------------------------------|--|
| Naročnik | Občina Ankaran Jadranska cesta 66 6280 Ankaran |
| Predmet javnega naročila | Izvajanje obvezne gospodarske javne službe vzdrževanja občinskih cest na območju občine Ankaran |

| POPIS DEL – PLAN DEL ZA LETO 2023 | Enota mere | Količina | Cena/enoto v EUR brez DDV | Cena skupaj (Količina*Cena/enoto) v EUR brez DDV |
|---|-------------------|-----------------|----------------------------------|---|
| Redni, občasni in izredni pregledi, ki vsebujejo pregled in poročanje o stanju cestišč, cestnih objektov, vegetacije v varovalnem pasu ceste in prometni signalizaciji | km | 726 | 8,222 | 5.967,20 |
| Čiščenje vozišča – ročno, ki zajema - Čiščenje posipnega materiala, zruškov, blata, nesnage in drugih predmetov ali snovi, ki ovirajo in ogrožajo promet - Nalaganje materiala na vozilo in odvoz na deponijo do 10 km - Razgrinjanje in planiranje odvoženega materiala | m ² | 1.000 | 0,323 | 323,00 |
| Čiščenje vozišča – strojno, z motorno metlo, odstranjevanje blata, posipnega materiala, nesnage in drugih snovi, ki ovirajo in ogrožajo promet, brez odvoza oz. odriv na bankino | m ² | 450.000 | 0,027 | 12.150,00 |
| Čiščenje jarkov – ročno od 0 do 0,3 m ³ /m, z nakladanjem in odvozom do 20m, z razgrinjanjem in planiranjem | m ³ | 100 | 2,640 | 264,00 |
| Čiščenje jarkov – ročno od 0,3 do 0,5 m ³ /m, z nakladanjem in odvozom do 20m, z razgrinjanjem in planiranjem | m ³ | 100 | 5,255 | 525,50 |
| Čiščenje jarkov – strojno od 0 do 0,3 m ³ /m Delo z rovokopačem z odmetom, ki obsega čiščenje dna jarka z odmetom materiala na brežino | m ³ | 100 | 2,726 | 272,60 |
| Čiščenje jarkov – strojno od 0,3 do 0,5 m ³ /m Delo z rovokopačem z odmetom, ki obsega čiščenje dna jarka z odmetom materiala na brežino | m ³ | 50 | 3,272 | 163,60 |
| Izkop zasutih jarkov – strojno (0,5-0,75m ³ /m), ki obsega izkop nanošenega materiala, nakladanje na tovorno vozilo in odvoz materiala na razdaljo do 10 km | m ³ | 50 | 10,456 | 522,80 |
| Čiščenje koritnic, muld in kanalet – ročno čiščenje nanošenega materiala in odvoz materiala na razdaljo do 20m, z razgrinjanjem in planiranjem | m ³ | 2.200 | 0,281 | 618,20 |
| Čiščenje revizijskih jaškov - ročno | kos | 5 | 29,970 | 149,85 |
| Čiščenje propustov – strojno, Čiščenje propusta z vtokom in iztokom | m ³ | 20 | 7,481 | 149,62 |
| Čiščenje propustov – ročno Čiščenje propusta z vtokom in iztokom | m ³ | 20 | 10,081 | 201,62 |
| Košnja trave – strojno | m ² | 200.000 | 0,050 | 10.000,00 |
| Košnja trave - ročno | m ² | 5.000 | 0,389 | 1.945,00 |
| Obsekovanje rastlinja – ročno, vključno z odvozom na deponijo do 20 km | km | 2 | 1.912,414 | 3.824,83 |
| Obsekovanje rastlinja – strojno, vključno z odvozom na deponijo do 20 km | km | 11,5 | 262,622 | 3.020,15 |
| Popravilo bankin – strojno ki obsega odriv zemljine z bankine in profiliranje bankine v pravilnem naklonu | m ³ | 1.000 | 0,195 | 195,00 |
| Popravilo bankin – ročno, ki obsega dosipavanje z dovoznim materialom, ročno razgrinjanje in planiranje materiala, uvaljanje z valjarjem, dokončno profiliranje bankine v višini roba vozišča in pravilnem naklonu | m ³ | 500 | 2,928 | 1.464,00 |

| | | | | |
|--|-----|----|-----------|----------|
| Krpanje udarnih jam s hladno maso Oblikovanje – obsekovanje robov udarne jame, čiščenje udarne jame in odstranitev materiala s prenosom materiala izven vozišča, dovoz hladne mase z vozilom, vgrajevanje hladne mase z nabijanjem z ročnim nabijalom | t | 5 | 493,986 | 2.469,93 |
| Krpanje udarnih jam z asfaltom Oblikovanje – obsekovanje robov udarne , čiščenje udarne jame in odstranitev materiala s prenosom materiala izven vozišča, premaz robov udarne jame z emulzijo, dovoz asfaltne mase z vozilom, vgrajevanje asfalta v udarno jamo z valjanjem | t | 10 | 283,940 | 2.839,40 |
| Krpanje gramoznih vozišč - ročno Obsekavanje jame, čiščenje jame od blata in nesnage, dovoz gramoza s samokolnico na razdalji do 20m, vgrajevanje in planiranje materiala | m3 | 10 | 98,935 | 989,35 |
| Gramoziranje makadamskih vozišč (45m3/km, povprečne širine 3m) Dovoz materiala s tovornim vozilom, razsutje materiala z vozilom v potegu, razgrinjanje in profiliranje nasutega materiala, izvedba pomožnih cestarskih del pri profiliranju | km | 2 | 1.337,431 | 2.674,86 |
| Zamenjava pokrova jaška - litoželeznega | kos | 0 | 307,371 | 0,00 |
| Zamenjava pokrova jaška - betonskega | kos | 2 | 45,225 | 90,45 |
| Menjava znaka brez droga | kos | 0 | 95,955 | 0,00 |
| Postavitev prometnih znakov | kos | 0 | 188,302 | 0,00 |
| Menjava droga | kos | 0 | 149,787 | 0,00 |
| Odstranitev znaka in droga | kos | 5 | 24,737 | 123,69 |
| Postavitev nove odbojne ograje | m` | | 52,670 | 0,00 |
| Popravilo poškodovane odbojne ograje | m` | 0 | 26,966 | 0,00 |
| Intervencijska zapora | dan | 0 | 189,371 | 0,00 |
| Čiščenje vozišča po nezgodi za zagotovitev prevoznosti ceste Odstranitev predmetov z vozišča, posipanje madežev in podobno, vključno z vsemi predhodnimi deli in druga dela v odvisnosti od dogodkov | ura | 37 | 13,515 | 500,06 |
| Manjša popravila zidanih zidov vključno z vsemi predhodnimi deli in potrebnim materialom | m2 | | 38,815 | 0,00 |
| Manjša popravila armiranobetonskih zidov širine 20 cm vključno z vsemi predhodnimi deli in potrebnim materialom | m2 | | 61,798 | 0,00 |
| Strojno krpanje vozišč vključno z vsemi predhodnimi deli in potrebnim materialom | m2 | 0 | 12,060 | 0,00 |
| Zimska služba: | | | | |
| Dežurstvo za zimsko službo in pripravnost Delo se izvaja v turnusu 24 ur na dan, pri čemer dežurajo delavci na sedežu cestno vzdrževalne baze, pripravnost na domu 24 ur na dan – oz. se uvede za čas izven delovnega časa za posamezne delavce – obračuna se količina opravljenih učinkovitih ur | ure | 90 | 12,358 | 1.112,22 |
| Preventivno posipanje obračuna se količina opravljenih učinkovitih ur | ur | 5 | 55,471 | 277,36 |
| Posipanje poledice – strojno obračuna se količina opravljenih učinkovitih ur | ur | 10 | 63,868 | 638,68 |
| Odstranjevanje snega z vozišča – strojno (pluženje) do širine 3.5m obračuna se količina opravljenih učinkovitih ur | ur | 1 | 70,636 | 70,64 |
| Odstranjevanje snega in poledice z vozišča – ročno obračuna se količina opravljenih učinkovitih ur | ur | 20 | 20,164 | 403,28 |

| | | | | |
|---|-----|-------|---------|------------------|
| Odstranjevanje snega (pluženje) in posipanje | ur | 10 | 70,636 | 706,36 |
| drobec | m3 | 1,5 | 22,778 | 34,17 |
| sol | t | 8,5 | 112,260 | 954,21 |
| Mg | l | 200 | 0,139 | 27,80 |
| Intervencijska zapora | kpl | | 549,425 | 0,00 |
| Obnova prečnih cestnih oznak s tankoslojnim materialom, kompletno z vsem potrebnim delom in materialom | m2 | 50 | 5,296 | 264,80 |
| Obnova vzdolžnih cestnih oznak s tankoslojnim materialom, z vsem potrebnim delom in materialom | m | 1.500 | 0,705 | 1.057,50 |
| Obnova oznak parkirnih mest za osebna vozila, s tankoslojnim materialom, komplet z vsem potrebnim materialom in delom | kos | 150 | 23,286 | 3.492,90 |
| Rezkanje in odvoz asfaltne krovne plasti v debelini do 4 cm | m2 | | 4,120 | 0,00 |
| Pobrizg podlage z bitumensko emulzijo | m2 | | 1,310 | 0,00 |
| Dobava in strojno vgrajevanje asfalta AC 11 surf 50/70 A3 v debelini 5 cm | m2 | | 14,660 | 0,00 |
| SKUPAJ LETNO V EUR BREZ DDV: | | | | 60.484,63 |

Davčna osnova 9,5 %: 25.371,57
Davčna osnova 22 %: 35.113,06

DDV 9,5%: 2.410,30
DDV 22%: 7.724,87

| | |
|---------------------------|------------------|
| SKUPAJ ZNESEK DDV: | 10.135,17 |
|---------------------------|------------------|

| | |
|----------------------------------|------------------|
| SKUPAJ LETNO V EUR Z DDV: | 70.619,80 |
|----------------------------------|------------------|

CPK 6
CPK, d.d., družba za vzdrževanje cest,
gradbeništvo in druge poslovne storitve
Ulica 15. maja 14, 4000